



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej			
4. Tytuł zadania publicznego	Stworzenie miejsc w bursie szkolnej dla młodzieży z rodzin wychowawczo niewydolnych poch. z obszaru Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	23.11.2018 r	Data zakończenia	15.12.2018 r.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Brodnickie Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka numer w innym rejestrze lub ewidencji - 805/02/Ord. 23.04.2002 r. adres: 87-300 Brodnica. ul.: Gajdy 3 numer rachunku bankowego: 87 9484 1150 2221 0004 0872 0001 nazwa banku: Bank Spółdzielczy w Brodnicy		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	osoba upoważniona do reprezentowania oferenta: Ks. Grzegorz Bohdan – Dyrektor Brodnickiego Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) - Lucyna Kempczyńska Dane kontaktowe: tel.: 564950281/2 faks: 564950281/2 e-mail: caritas.brodnica@diecezja.torun.pl		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Projekt, którego dotyczy wniosek o dofinansowanie, <b>zakłada wykonanie tynków, prac malarskich w pokojach mieszkalnych oraz pomieszczeniach terapeutycznych Bursy Szkolnej</b> w ramach całości inwestycji jaką jest rozbudowa i modernizacja istniejącego budynku Brodnickiego Centrum Caritas, tak aby do dobudowanej części zostały przeniesione następujące działania: - Środowiskowy Dom Samopomocy oraz Bursa Szkolna. Środowiskowy Dom Samopomocy świadczy działania na rzecz osób niepełnosprawnych z powiatu brodnickiego i ich rodzin. Bursa Szkolna wyróżnia się tym, że od kilku lat gromadzi nie tylko młodzież z małych miejscowości, korzystającą ze wsparcia opieki społecznej, ale także młodzież z rodzin niewydolnych wychowawczo, która niejednokrotnie ma już za sobą nadzór kuratora sądowego. Odbiorcami działań planowanych w obiekcie będącym przedmiotem niniejszego projektu będą zasadniczo następujące grupy: - Osoby niepełnosprawne kwalifikujące się do opieki w ramach Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Młodzież ucząca się w brodnickich szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pochodząca z poza Brodnicy, korzystająca ze wsparcia opieki społecznej, młodzież z rodzin niewydolnych wychowawczo, która niejednokrotnie ma już
--	---

za sobą nadzór kuratora sądowego. Z ŚDSu i Bursy szkolnej korzystać będzie łącznie do 120 osób w formie stałej (5 dni w tygodniu przez cały rok).

Dzięki realizacji niniejszego projektu oraz zaplanowanych przedsięwzięć, tj. przebudowie i rozbudowie obiektów użytkowanych przez Brodnickie Centrum Caritas możliwe będzie zwiększenie dostępu mieszkańców regionu, w tym Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, do usług społecznych i form wsparcia dla mieszkańców Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. Dzięki realizacji niniejszego projektu mieszkańcy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński – uzyskają lepszy dostęp do usług społecznych, min. poprzez możliwość przebywania w Bursie Szkolnej młodzieży pochodzącej z gminy (zapewnienie miejsc dla mieszkańców gminy na podstawie porozumienia pomiędzy oferentem a gminą).

Obecna infrastruktura w coraz mniejszym stopniu spełnia wymagania techniczne związane z przeznaczeniem i ulega szybkiej degradacji, wkrótce może wymagać ograniczenia działalności lub jej likwidacji. Wnioskodawca jest jedynym podmiotem świadczącym tego typu usługi na terenie powiatu brodnickiego i powiatów sąsiadujących. Realizacja projektu umożliwi utrzymanie obecnych miejsc oraz stworzenie nowych miejsc dla podopiecznych, co bezpośrednio oznacza zwiększenie dostępności do usług społecznych dla mieszkańców regionu i jest odpowiedzią na rosnącego potrzeby w właśnie zakresie Środowiskowego Domu Samopomocy i Bursy szkolnej.

Celem główny projektu - zmniejszenie nierówności w zakresie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych poprzez realizację działań projektowych w okresie kwiecień-grudzień 2018.

Celem szczegółowy - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez stworzenie miejsc w bursie szkolnej dla młodzieży z rodzin wychowawczo niewydolnych pochodzących z obszaru Gminy i Miasta Radzyń Chełmiński.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia następujących rezultatów:

Zwiększy się liczba osób korzystających z przebudowanych obiektów, w których realizowane są usługi aktywizacji społeczno-zawodowej – 120 osób.

Poprzez stworzenie miejsc w bursie szkolnej dla młodzieży z rodzin wychowawczo niewydolnych pochodzących z obszaru Gminy i Miasta Radzyń Chełmiński, będzie możliwe lepsze wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej

Realizacja robót budowlanych – nastąpi rozbudowa i modernizacja budynku głównego Brodnickiego Centrum Caritas, tak by przenieść do niego wszystkie pomieszczenia Bursy Szkolnej oraz Środowiskowego Domu Samopomocy. W rozbudowanym parterze znajdują się wszystkie pracownie ŚDS, pokoje terapeutyczne, pokoje terapeutów, sala wspólna.

Na piętrze zmodernizowanego budynku znajdują się wszystkie pomieszczenia Bursy Szkolnej – 30 dwuosobowych pokoi wyposażonych w łazienki i komplety mebli, sala wspólna świetlica, pokoje nauki indywidualnej i pracy terapeutycznej, pokoje wychowawców i kierownika.

Realizacja pozwoli na stworzenie przyjaznych warunków dla podopiecznych oraz warunków zapewniających możliwość szerokiego wsparcia dla nich, a także umożliwienie podopiecznym własny rozwój (m.in. poprzez pokoje nauki indywidualnej).

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Wykonanie tynków oraz prac malarskich w pokojach mieszkalnych oraz pomieszczeniach terapeutycznych Bursy Szkolnej	75 000,00	4 000,00	71 000,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>75 000,00</b>	<b>4 000,00</b>	<b>71 000,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**DYREKTOR**  
Brodnickiego Centrum Caritas

*ks. mgr. Grzegorz Bohdan*

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data *8 listopada 2018*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

---

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.